

Ostrołęckie TBS Spółka z o.o.
07-410 Ostrołęka, ul. Berka Joselewicza 1
tel. 29 7650500, fax 29 7650504
NIP 7581569033, REGON 550055819

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16/04/2016 r/ w sprawie ustalenia ramach procedur udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000EURO

.....
Pieczęć jednostki /Nr pisma

ZAPYTANIE CENOWE

dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej 30.000 euro

na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych

1. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO:

Miasto Ostrołęka, Plac gen. J. Bema 1, 07-400 Ostrołęka

2. Opis przedmiotu zamówienia: usunięcie nieszczelności sieci wodociągowej ujawnionej na odcinku wodociągu od zasuwy do hydrantu przeciwpożarowego w hali kompostowni Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych ul. Turskiego 4 w Ostrołęce.

2.1. Zamawiający załącza przedmiar robót (załącznik nr 1 do zapytania) na wymianę odcinka sieci wodociągowej od zaworu do hydrantu przeciwpożarowego w hali kompostowni.

2.2. Zamawiający zastrzega rozliczenie wykonanych robót kosztorysem powykonawczym w ilości rzeczywiście wykonanych robót wynikających z obmiaru robót na podstawie cen czynników cenotwórczych określonych przez wykonawcę w kosztorysie ofertowym sporządzonym metodą kalkulacji szczegółowej.

2.3. termin wykonania zamówienia : do 15 maja 2019 r.;

2.4. okres gwarancji 5 lat od dnia odbioru;

2.5. warunki płatności: na podstawie faktury VAT wystawionej przez wykonawcę na Miasto Ostrołęka Pl. Gen. Bema 1, 07-400 Ostrołęka, NIP 758-21-42-002, w terminie 21 dni po otrzymaniu faktury VAT przez Zamawiającego.

3. Forma złożenia oferty.

Ofertę na formularzu należy złożyć w terminie do dnia 16 marca 2019 r. w formie pisemnej na adres :

Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o., ul. Berka Joselewicza 1, 07-410 Ostrołęka.

4. Wybór wykonawcy.

Zamawiający do realizacji przedmiotu zamówienia wybierze wykonawcę z najniższą ceną wynikającą z kosztorysu ofertowego.

PREZES ZARZĄDU
Ostrołęckiego TBS Sp. z o.o.

Elżbieta Szewczyk-Ziegler

.....
data i podpis kierownika/dyrektora



.....
Pieczęć wykonawcy

FORMULARZ OFERTY
dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro

na podstawie art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

1. ZAMAWIAJĄCY: Miasto Ostrołęka

2. Przedmiot zamówienia:

Wymiana odcinka sieci wodociągowej do hydrantu przeciwpożarowego hali kompostowni w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych ul. Turskiego 4 w Ostrołęce.

3. Wspólny Słownik Zamówień CPV:.....

4. Termin wykonania zamówienia:

5. Okres gwarancji:

6. Warunki płatności:.....

7. WYKONAWCA :

L.p.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Adres(y) Wykonawcy(ów)

8. CENA OFERTY

Oferuję wykonanie zamówienia za cenę zgodną z załączonym kosztorysem ofertowym w kwocie bruttoPLN (z VAT 23%), słownie złotych:.....
.....groszy:...../100).

1). Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.

2). Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są:

a).....

b).....

c).....

..... dnia

.....
podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Usunięcie nieuszczelności sieci wodociągowej do hali kompostowni na ssok przy ul. turskiego 4
ADRES INWESTYCJI : Ostrołęka, ul. Turskiego 4
DATA OPRACOWANIA : 09.11.2018

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
09.11.2018

Data zatwierdzenia

INSPEKTOR
NADZORU INWESTORSKIEGO

MS
mgr inż. Mirosława Wachowiak
Nr ewid. upraw. 840/82

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 2-31 0801-01 0801-02	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 17 cm 9,50*1,50	m ² m ²	 14,250	
				RAZEM	14,250
2	KNR 2-31 0801-01	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 12 cm 9,50*1,50	m ² m ²	 14,250	
				RAZEM	14,250
3	KNR 2-31 0804-01	Ręczne rozebranie warstwy mrozoodpornej o grubości 10 cm 2,50*9,50*2	m ² m ²	 47,500	
				RAZEM	47,500
4	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odleg- łość 5 km 14,25*0,39	m ³ m ³	 5,558	
				RAZEM	5,558
5	KNR 2-01 0301-02	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladow- czymi na odległość do 1 km (kat. gruntu III) (9,50*1,0*2,50)*0,50	m ³ m ³	 11,875	
				RAZEM	11,875
6	KNR 2-01 0201-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.15 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladow- czymi na odległość do 1 km (9,50*1,0*2,50)*50%	m ³ m ³	 11,875	
				RAZEM	11,875
7	KNR 2-01 0322-02	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3,0 m wy- praskami w gruntach suchych kat. III-IV wraz z rozbiórką (szer. do 1 m) 2,50*9,50*2	m ² m ²	 47,500	
				RAZEM	47,500
8	KNR 4-051 0124-07	Demontaż rurociągu z polietylenu o śr. 63 mm 9,50	szt. szt.	 9,500	
				RAZEM	9,500
9	KNR-W 2- 18 0511-02	Podsypka po rurociągu gr. 15 cm 0,15*9,50*0,60	m ³ m ³	 0,855	
				RAZEM	0,855
10	KNR-W 2- 18 0109-01	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych (PE, PEHD) o śr. zewnętrznej 63 mm PE100 SDR 17 9,50	m m	 9,500	
				RAZEM	9,500
11	KNR 2-19 0219-01	Oznakowanie trasy wodociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego 9,50	m m	 9,500	
				RAZEM	9,500
12	KNR-W 2- 18 0511-04	Obsypka z materiałów sypkich gr. 25 cm 0,25*9,50*0,60	m ³ m ³	 1,425	
				RAZEM	1,425
13	KNR-W 2- 18 0112-01	Montaż przejścia szczelnego przez ścianę 1,00	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
14	KNR-W 2- 18 0706-01	Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr. nominalnej do 150 mm 1,00	odc. -1 prób. odc. -1 prób.	 1,000	
				RAZEM	1,000
15	KNR 2-01 0230-01	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odleg- łość do 10 m w gruncie kat. I-III 1,00	m ³ m ³	 1,000	
				RAZEM	1,000
16	KNR 2-31 0111-03	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem - grubość podbudowy po zagęszczeniu 15 cm 14,25	m ² m ²	 14,250	
				RAZEM	14,250
17	KNR 9-11 0501-01	Hydroizolacja gruntu geomembranami za pomocą klejenia 14,25	m ² m ²	 14,250	
				RAZEM	14,250

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	KNR-W 2-18 0614-01	Zabezpieczenie rurociągów przed zamarzaniem - izolacja żużlem	m ³		
		0,10*9,50*1,0	m ³	0,950	
				RAZEM	0,950
19	KNR 2-31 0109-01	Podbudowa betonowa z dylatacją - grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
		14,25	m ²	14,250	
				RAZEM	14,250
20	KNR 9-11 0101-04	Wzmacnianie podłoża gruntowego geowłókninami na gruntach o niskiej nośności sposobem ręcznym	m ²		
		14,25	m ²	14,250	
				RAZEM	14,250
21	KNR 2-31 0308-01 0308-02	Nawierzchnia betonowa - warstwa dolna o grubości 17 cm	m ²		
		14,25	m ²	14,250	
				RAZEM	14,250